

Hanne Nielsen Holding ApS

**Raskvej 52
8763 Rask Mølle**

CVR-nr. 31 87 52 93

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. december 2025

Hanne Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanne Nielsen Holding ApS
Raskvej 52
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 31 87 52 93

Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Hanne Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 220.622, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.694.446.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		354.583	174.151
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-61.256	-24.508
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-255.772</u>
Resultat før finansielle poster		293.327	-106.129
Finansielle indtægter		12.903	4.318
Finansielle omkostninger		<u>-37.383</u>	<u>-46.276</u>
Resultat før skat		268.847	-148.087
Skat af årets resultat		<u>-48.225</u>	<u>2.591</u>
Årets resultat		<u>220.622</u>	<u>-145.496</u>
Overført resultat		<u>220.622</u>	<u>-145.496</u>
		<u>220.622</u>	<u>-145.496</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.905.734</u>	<u>1.879.490</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.905.734</u>	<u>1.879.490</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.905.734</u>	<u>1.879.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.465	150.665
Andre tilgodehavender		690.576	261.976
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.517</u>	<u>8.278</u>
Tilgodehavender		<u>766.558</u>	<u>420.919</u>
Likvide beholdninger		<u>11.107</u>	<u>95.305</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>777.665</u>	<u>516.224</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.683.399</u></u>	<u><u>2.395.714</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.569.446</u>	<u>1.348.825</u>
Egenkapital		<u>1.694.446</u>	<u>1.473.825</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>48.225</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>48.225</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>410.910</u>	<u>453.008</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>410.910</u>	<u>453.008</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	52.854	53.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.698	3.698
Anden gæld		<u>461.266</u>	<u>400.028</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>529.818</u>	<u>468.881</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>940.728</u>	<u>921.889</u>
Passiver i alt		<u>2.683.399</u>	<u>2.395.714</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	1.348.824	1.473.824
Årets resultat	<u>0</u>	<u>220.622</u>	<u>220.622</u>
Egenkapital 30. september 2025	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>1.569.446</u></u>	<u><u>1.694.446</u></u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. oktober</u>	<u>30. september</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2024</u>	<u>2025</u>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>506.163</u>	<u>463.764</u>	<u>52.854</u>	<u>0</u>
	<u>506.163</u>	<u>463.764</u>	<u>52.854</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 506 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør t.kr. 1.906.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.550, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.450 deponeret til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 0

Noter